2016年学科教师招聘计划

	         学科    
 类别
	语文
	数学
	政治
	计算机
	生物
	历史
	地理
	汽车运用与维修
	机械
	焊接技术
	合计

	普通

高中
	常山一中
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	3

	
	紫港中学
	
	
	1
	
	2
	1
	1
	
	
	
	5

	职业高中
	
	
	
	2　
	
	
	
	2
	3
	1
	8

	城区小学
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	6

	农村初中、小学
	各类学科（语文、数学、英语、社会、科学、音乐、美术、体育、信息技术）
	21


注：普通高中、职业高中、城区小学招聘计划未满的，指标数转入农村初中、小学进行招聘。

